
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

26.07.2017                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       № 783 

 

г. Мичуринск 

 

О внесении изменений в Условия стимулирования хозяйствующих субъектов 

и работников агропромышленного комплекса Мичуринского района к 

достижению наивысших показателей в производстве сельскохозяйственной 

продукции в 2017 году, утвержденные постановлением администрации 

района от 29.05.2017 № 525 

 

В целях обеспечения морального и материального стимулирования 

хозяйствующих субъектов и отдельных работников агропромышленного 

комплекса района к достижению наивысших результатов и повышению 

экономической эффективности производства, внедрению передовых и 

инновационных технологий, администрация района постановляет: 

1. Внести в Условия стимулирования хозяйствующих субъектов и 

работников агропромышленного комплекса Мичуринского района к 

достижению наивысших показателей в производстве сельскохозяйственной 

продукции в 2017 году», утвержденные постановлением администрации 

района от 29.05.2017 №525,  следующие изменения: 

1.1. в абзаце двенадцатом пункта 1 слово «одно» исключить; 

1.2. абзац десятый пункта 2 изложить в следующей редакции:  

«По итогам смотра состояния садов присваиваются призовые места за: 

лучшее состояние молодых насаждений с вручением диплома и 

денежной премии в размере 10,0 тыс. рублей; 

лучшее состояние плодоносящих насаждений с вручением диплома и 

денежной премии в размере 10,0 тыс. рублей; 

лучшее состояние питомников с вручением диплома и денежной 

премии в размере 10,0 тыс. рублей; 

          глубокий научный вклад в развитие садоводства с вручением диплома 

и денежной премии в размере 10,0 тыс. рублей». 

         2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский 

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top.68.ru). 

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района Н.С. Маслова. 

 

 

 

Глава района                                                                                Г.Н. Шеманаева 

 


